g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 8-6
Conta 1700405-5 TI PAGAMENTO DE PESSOAL

Més/ano referéncia

BB RF CP Diferenciad - CNPJ: 7.214.377/0001-92
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
29/12/2023 SALDO ANTERIOR
09/01/2024 RESGATE
Aplicacéo 22/12/2023
29/01/2024 APLICACAO
30/01/2024 RESGATE
Aplicacéo 22/12/2023
Aplicacéo 29/01/2024
31/01/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/12/2023 5,813287214

31/01/2024 5,865842632
Rentabilidade

No més 0,9040

No ano 0,9040

Ultimos 12 meses 12,1158

JANEIRO/2024

252.175,49
22.563,40
22.563,40

310.613,10

301.497,27

231.647,58
69.849,69

240.992,03

252.175,49
310.613,10
324.060,67
2.264,11
0,00

0,00
2.264,11
240.992,03

Valor IOF Quantidade cotas
43.379,155690

3.871,885972

3.871,885972

52.996,755264

51.420,067140

39.507,269718

11.912,797422

41.083,957842

(G3360108342701661
01/02/2024 08:44:14

Valor cota

5,827495997

5,860983346
5,863416498

Saldo cotas
39.507,269718
92.504,024982

41.083,957842

41.083,957842

Transacéo efetuada com sucesso por: JB928101 TALES CATUNDA SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



